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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevarings
temperatur i 2 køleskabe. Hygiejnisk fremstilling af frokosten.
Termometer, der anvendes til måling af kernetemperatur i
fødevare, virker korrekt. Der er en vask i køkken, der kun
anvendes til håndhygiejne. Den er forsynet med koldt og varmt
vand, sæbe og engangspapir. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Ved starten af tilsyn var der en lille
hundehvalp, der lå på en tæppe i køkkens område.
Virksomheden flyttede kæledyret andet sted.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regel.
Henviste til "hygiejnevejledningen" på Fødevarestyrelsens
hjemmeside, hvor virksomheden kan læse mere om emnet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol for varemodtagelse,
opbevarings temperaturer, varmebehandling fra uge 17/ 2023
til i dag. Konstateret: Man har ikke målt temperatur ved
varemodtagelsen, man kun har skrevet leverandørens navn.
Fødevarerne leveres direkte fra en køle- frostbil og direkte i
køleskabet. Man har kun dokumenteret
opbevaringstemperatur i det ene køleskab på skift hver uge.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden har ikke fastsat frekvens for dokumentation af de forskellige CCP´er (kontrol kritiske punkter) i
egenkontrol, man de bliver dokumenteret en gang om ugen. Vejledt konkret om regel. Henviste til
Fødevarestyrelsens hjemmeside, hvor man kan hente opdateret eksempel på egenkontrol program, og hvor man
kan udarbejde risiko analyse for "varmebehandling/tilberedning af varm mad", som mangler i virksomhedens
skriftlige risiko analyse. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Udleveret
flyer om Smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret mejeriprodukter i køleskabet for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


